
Istituto Comprensivo Puccini 
 

Via Puccini 23, 43123 Parma 
tel.    0521487575  mail  pric833007@istruzione.it 
C.M. PRIC833007  pec   pric833007@pec.istruzione.it 
C.F.  92016560341  web  www.icpucciniparma.edu.it  

 
 

 
 

 
          Ai genitori 
          Alpersonale scolastico 
    
 

DECRETO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTO il DPCM 11 marzo 2020 art. 1 comma 6 (“…le pubbliche amministrazioni assicurano lo 

svolgimento in via ordinaria delle prestazioni lavorative in forma agile del proprio personale 

dipendente, anche in deroga agli accordi e agli obblighi informativi di cui agli articoli 18 e 23 della 

legge 22 maggio 2017 n. 81 e individuano le attività indifferibili da rendere in presenza”); 

• VISTI i precedenti DCPM e DL in relazione all’emergenza sanitaria in atto; 
• SENTITA la DSGA; 
• VERIFICATO che fino alla data di scadenza del DCPM non sono presenti attività indifferibili da 

rendere in presenza; 

• AVENDO GIÀ CONSENTITO al personale ATA le modalità del lavoro agile e della flessibilità 
operativa; 

• CONSIDERATA la opportunità di assicurare a tutti i dipendenti le maggiori possibilità di tutela della 
propria salute; 

 
DECRETA 

La non apertura al pubblico dell’Istituto dalla data odierna e fino al 25/03/2020 compreso. 
La dirigenza e gli uffici continueranno a svolgere l’attività a distanza garantendo il costante e regolare 
funzionamento della scuola nella forma del “lavoro agile” (telelavoro).  
In caso di problematiche urgenti e indifferibili, l’utenza prenderà contatto direttamente con la scuola 
inviando email all’indirizzo di posta elettronica istituzionale pric833007@istruzione.itper concordare un 
appuntamento in presenza con il personale richiesto. 
 
 
           Il dirigente 
           Gastone Demaldè 
 

P
R

IC
83

30
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

19
12

 -
 1

2/
03

/2
02

0 
- 

A
03

b 
- 

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

se
r 

- 
I

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE


		2020-03-12T13:16:51+0100
	Demaldè Gastone




